
Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  18.03.2020  

Strana 1 (celkem 5) 

                                       Z á p i s 
ze schůze  rady obce    

konané dne  18.03.2020  telekonference  

 v kanceláři starosty v budově Obecního úřadu v Příšovicích 

 

Přítomní členové rady: Drbohlav,  Macášek J.,  Dlasková  Hoření,  J. Košek, Hlava 

Omluveni:  

 

V důsledku vládních opatření s cílem zamezit říření koronaviru resp. k ochraně 
přítomných osob bylo jednání rady formou telekonference.  

 

Program: 

 Projednání a schválení cenové nabídky Jana Fonioka, IČ 148 41 274 na opravu 

vchodových chodníků před PD čp. 194/195 a 192/193  

 Projednání cenových nabídek na přeložení cca 300m2 propadlé zámkové dlažby 
chodníků v obci  

 Projednání a schválení cenové nabídky Oldřicha Kofroně, IČ 025 55 816 na 

opravu 45m2 dlažby v kuchyni v sokolovně  ve výši 47.887,- Kč 

 Projednání a schválení cenové nabídky VRV a.s., IČ 471 16 901 na služby 
kompletní administrace projektu ve vztahu k OPŽP „Realizace varovného 
informačního systému pro obec Příšovice a rozšíření digitálního povodňového 
plánu“ 

 Objednání opravy havarijního stavu dešťové kanalizace v prostoru křižovatky u 
DPS s vybudováním a napojením jedné kanálové šachty  u firmy Zikuda spol. 

s r.o., IČ 287 76 976 v souvislosti s prováděnými pracemi firmy Zikuda na 
pokládce nové kanalizace v rámci stavby ČOV  

 Seznámení se znaleckým posudkem č. 2638_3/20 o ceně pozemků p.č. 2102, 
2122 a trvalých porostů v obci Všeň, k.ú. Všeň pro potřeby stanovení výchozí 
vyjednávací ceny 

 Projednání a schválení dohody o pronájmu objektu sokolovny čp. 145 
v Příšovicích s  dne 18.07.2020 za účelem konání soukromé 
akce 

 Projednání a schválení dohody o pronájmu objektu sokolovny čp. 145 
v Příšovicích se společností Rest Garden s.r.o., IČ 254 72 402 dne 12.06.2020 za 

účelem konání firemní akce 

 Projednání a schválení dohody o pronájmu objektu sokolovny čp. 145 
v Příšovicích se společností Rest Garden s.r.o., IČ 254 72 402 dne 11.12.2020 za 

účelem konání firemní akce 

 Projednání a schválení dohody o pronájmu objektu sokolovny čp. 145 
v Příšovicích s dne 19.09.2020 za účelem konání soukromé 
akce 

 Projednání a schválení dohody o pronájmu objektu sokolovny čp. 145 
v Příšovicích s A dne  14.11.2020 za účelem konání kulturní akce 
„Adaptace“ 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  18.03.2020  

Strana 2 (celkem 5) 

 Žádost Kollert Elektro s.r.o. o vyjádření a souhlas pro účely územního řízení 
stavby „IV-12-4018802-LB-Příšovice-ppč. 407/40, kNN, SS100“ 

 

Nebyl vznesen žádný návrh na doplnění pořadu schůze. Následně bylo hlasováno o 
navrženém pořadu schůze. 
Usnesení UR č. 58/2020 – Rada schvaluje program dnešního jednání a je 
usnášeníschopná.   
Hlasování   

Pro:   5   Proti: 0  Zdržel se : 0        
Usnesení přijato 

 

Kontrola plnění usnesení   
Usnesení UR č. 59/2020 – Rada bere na vědomí kontrolu plnění usnesení.  
Hlasování    

Pro:     5   Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato 

 

1) Projednání a schválení cenové nabídky Jana Fonioka, IČ 148 41 274 na opravu 

vchodových chodníků před PD čp. 194/195 a 192/193 včetně likvidace asfaltové 
vrstvy a jejího dovozu na skládku 

PD čp. 194/195…………………..89.284,- Kč bez DPH 

PD čp. 192/193………………….99.105,- Kč bez DPH 

Usnesení UR č. 60/2020 – Rada schvaluje opravu vchodových chodníků před PD čp. 
194/195 ve výši 89.284,--Kč bez DPH a 192/193 ve výši 99.105,--Kč bez DPH 
včetně likvidace asfaltové vrstvy a jejího dovozu na skládku dle cenové nabídky. 
Hlasování   

Pro:   5    Proti: 0   Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

2) Projednání cenových nabídek na přeložení cca 300m2 propadlé zámkové dlažby 
chodníků v obci  

Jan Foniok, IČ 148 41 274……………315,--Kč/m2 

Oldřich Kofroň, IČ 025 55 816……….280,--Kč/m2 

Usnesení UR č. 61/2020 – Rada schvaluje opravu cca 300m2 propadlé zámkové 
dlažby chodníků v obci dle cenové nabídky Oldřicha Kofroně, IČ 025 55 816. 

Hlasování   

Pro:   5    Proti: 0   Zdržel se:0 

Usnesení přijato. 
 

3) Projednání a schválení cenové nabídky Oldřicha Kofroně, IČ 025 55 816 na 

opravu 45m2 dlažby v kuchyni v sokolovně  ve výši 47.887,- Kč 

Usnesení UR č. 62/2020 – Rada schvaluje opravu 45m2 dlažby v kuchyni 

v sokolovně  dle cenové nabídky Oldřicha Kofroně, IČ 025 55 816 ve výši 47.887,--
Kč. 
Hlasování   

Pro:   5    Proti: 0   Zdržel se:0 

Usnesení přijato 

 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  18.03.2020  

Strana 3 (celkem 5) 

4) Projednání a schválení cenové nabídky VRV a.s., IČ 471 16 901 na služby 
kompletní administrace projektu ve vztahu k OPŽP „Realizace varovného 
informačního systému pro obec Příšovice a rozšíření digitálního povodňového plánu“ 

Obec získala dotaci ve výši 1.330.882,63Kč   

Uznatelný náklad vzhledem k dotaci.  

Usnesení UR č. 63/2020 – Rada schvaluje cenovou nabídku spol. VRV a.s., IČ 471 
16 901 na služby kompletní administrace projektu ve vztahu k OPŽP „Realizace 
varovného informačního systému pro obec Příšovice a rozšíření digitálního 
povodňového plánu“ ve výši 30.250,--Kč včetně DPH. 
Hlasování   

Pro:   5    Proti: 0   Zdržel se:0 

Usnesení přijato 

 

5) Objednání opravy havarijního stavu dešťové kanalizace v prostoru křižovatky u 
DPS s vybudováním a napojením jedné kanálové šachty  u firmy Zikuda spol. s r.o., 

IČ 287 76 976 v souvislosti s prováděnými pracemi firmy Zikuda na pokládce nové 
kanalizace v rámci stavby ČOV  
Usnesení UR č. 64/2020 – Rada schvaluje opravu havarijního stavu dešťové 
kanalizace v prostoru křižovatky u DPS s vybudováním a napojením jedné kanálové 
šachty  u firmy Zikuda spol. s r.o., IČ 287 76 976 v souvislosti s prováděnými 
pracemi firmy Zikuda na pokládce nové kanalizace v rámci stavby ČOV a pověřuje 
starostu zajištěním realizace. 
Hlasování   

Pro:   5    Proti: 0   Zdržel se:0 

Usnesení přijato 

 

6) Seznámení se znaleckým posudkem č. 2638_3/20 o ceně pozemků p.č. 2102, 2122 
a trvalých porostů v obci Všeň, k.ú. Všeň pro potřeby stanovení výchozí vyjednávací 
ceny 

Usnesení UR – Rada byla seznámena se znaleckým posudkem č. 2638_3/20 o ceně 
pozemků p.č. 2102, 2122 a trvalých porostů v obci Všeň, k.ú. Všeň pro potřeby 
stanovení výchozí vyjednávací ceny. 

 

7) Projednání a schválení dohody o pronájmu objektu sokolovny čp. 145 
v Příšovicích s L  dne 18.07.2020 za účelem konání soukromé 
akce 

Usnesení UR č. 65/2020  – Rada schvaluje komerční zapůjčení sokolovny za účelem  
pořádání soukromé akce dne 18.07.2020,  schvaluje dohodu o pronájmu sokolovny 
uzavřenou s a  pověřuje starostu podpisem 
dohody za podmínky, že platná vládní opatření budou realizaci tohoto druhu 
akce povolovat. 

Hlasování   

Pro:   5   Proti: 0   Zdržel se:0        
Usnesení přijato 

 



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  18.03.2020  

Strana 4 (celkem 5) 

8) Projednání a schválení dohody o pronájmu objektu sokolovny čp. 145 
v Příšovicích se společností Rest Garden s.r.o., IČ 254 72 402 dne 12.06.2020 za 

účelem konání firemní akce 

Usnesení UR č. 66/2020  – Rada schvaluje komerční zapůjčení sokolovny za účelem  
pořádání soukromé akce dne 12.06.2020,  schvaluje dohodu o pronájmu sokolovny 
uzavřenou se společností Rest Garden s.r.o., IČ 254 72 402 a  pověřuje starostu 
podpisem dohody za podmínky, že platná vládní opatření budou realizaci tohoto 
druhu akce povolovat. 

Hlasování   

Pro:   5   Proti: 0   Zdržel se:0        
Usnesení přijato 

 

 

9) Projednání a schválení dohody o pronájmu objektu sokolovny čp. 145 
v Příšovicích se společností Rest Garden s.r.o., IČ 254 72 402 dne 11.12.2020 za 

účelem konání firemní akce 

Usnesení UR č. 67/2020  – Rada schvaluje komerční zapůjčení sokolovny za účelem  
pořádání soukromé akce dne 11.12.2020,  schvaluje dohodu o pronájmu sokolovny 
uzavřenou se společností Rest Garden s.r.o., IČ 254 72 402 a  pověřuje starostu 
podpisem dohody za podmínky, že platná vládní opatření budou realizaci tohoto 
druhu akce povolovat. 

Hlasování   

Pro:   5   Proti: 0   Zdržel se:0        
Usnesení přijato 

10) Projednání a schválení dohody o pronájmu objektu sokolovny čp. 145 
v Příšovicích s  dne 19.09.2020 za účelem konání soukromé akce 

Usnesení UR č. 68/2020  – Rada schvaluje komerční zapůjčení sokolovny za účelem  
pořádání soukromé akce dne 19.09.2020,  schvaluje dohodu o pronájmu sokolovny 
uzavřenou s  a  pověřuje starostu podpisem 
dohody za podmínky, že platná vládní opatření budou realizaci tohoto druhu 
akce povolovat. 

Hlasování   

Pro:   5   Proti: 0   Zdržel se:0        
Usnesení přijato 

 

11) Projednání a schválení dohody o pronájmu objektu sokolovny čp. 145 

v Příšovicích s A  dne  14.11.2020 za účelem konání kulturní akce 
„Adaptace“ 

Usnesení UR č. 69/2020  – Rada schvaluje komerční zapůjčení sokolovny za účelem  
pořádání soukromé akce dne 14.11.2020,  schvaluje dohodu o pronájmu sokolovny 
uzavřenou s  a  pověřuje starostu podpisem dohody za podmínky, 
že platná vládní opatření budou realizaci tohoto druhu akce povolovat. 
Hlasování   

Pro:   5   Proti: 0   Zdržel se:0        



Obec Příšovice, Příšovice č.p. 60, Příšovice 463  46 

 

Zápis z jednání Rady obce  
 ze dne  18.03.2020  

Strana 5 (celkem 5) 

Usnesení přijato 

12) Žádost Kollert Elektro s.r.o. o vyjádření a souhlas pro účely územního řízení 
stavby „IV-12-4018802-LB-Příšovice-ppč. 407/40, kNN, SS100“ 

Usnesení UR č. 70/2020 – Rada souhlasí se stavbou „IV-12-4018802-LB-Příšovice-

ppč. 407/40, kNN, SS100“ dle předloženého zákresu. 
Hlasování   

Pro:     5  Proti: 0  Zdržel se:0  

Usnesení přijato. 
 

 

Závěr 

Termín příští schůze rady bude oznámen  radním sdělen formou SMS. 
 

  

Příští veřejné zasedání zastupitelstva obce je plánováno ve středu dne  03.06.2020  od 17,00 

hod. v DPS. 

 

 

 

 

Ing. František Drbohlav            Jan Košek DiS.  
Podpis starosty:             Podpis místostarosty: 
 

 

 

Datum vyhotovení zápisu:  23.03.2020 

 

 


